מובאות לתשומת לב הפסיכיאטר המחוזי טענות ב"כ החשוד באשר לטיפול בו ב"גהה", וזאת על מנת לשקול,
על פי מיטב שיקול דעתו המקצועית, את קבלת הטיפול לחשוד בבית חולים אחר.

עותק הפרוטוקול יועבר באופן מידי לפסיכיאטר המחוזי לצורך יישום ההחלטה.

בכל מקרה בו ישהה החשוד במעצר - יש להשגיח עליו נוכח מצבו הפסיכיאטרי

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ה, 27/08/2015 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת